

30<sup>th</sup> January, 2021

BSE Limited Email

corp.relations@bseindia.com

**Through: BSE Listing Center** 

**Scrip Code: 516072** 

**National Stock Exchange of India Limited** 

: Email : compliance@nse.co.in,

takeover@nse.co.in

**Through: NEAPS** 

Scrip Symbol: VISHNU

Dear Sir,

Sub: Newspaper Advertisement - Disclosure under Regulation 30 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Para A, we enclose copies of the newspaper advertisements published in Hyderabad edition in The Financial Express (English) and in Andhra Prabha (Telugu) on 30.01.2021 regarding the meeting of Board of Directors scheduled on 12<sup>th</sup> February 2021 for consideration of financial results for the third quarter ended December 31, 2020.

This information is also be made available on our website www.vishnuchemicals.com.

This is for your information and records.

Thanking You.

Yours faithfully,

For Vishnu Chemicals Limited

**Company Secretary &** 

10mbsc

AGM – Legal

Encl: as above



FINANCIAL EXPRESS SATURDAY, JANUARY 30, 2021 శనివారం 30 జనవల 2021 ఆంధ్రమేష్ హైదరాబాద్



## Vishnu Chemicals Limited

CIN: L85200TG1993PLC046359 Regd. Office: Plot No. C-23, Road No. 8, Film Nagar, Jubilee Hills, Hyderabad - 500033. Ph: 040-23396817, Fax: 040-23314158, Website: www.vishnuchemicals.com. Email: secretarial@vishnuchemicals.net

## NOTICE

Pursuant to Regulation 47 read with Regulation 29 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and all other applicable provisions please take notice that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Friday, February 12, 2021 to consider, inter alia. Un-Audited Standalone & Consolidated Financial Results of the company for the third guarter December 31, 2020.

This information and further details are available on the Company's website www.vishnuchemicals.com, and also on the websites of BSE Limited and National Stock Exchange of India, where the equity shares of the Company are listed www.bseindia.com, www.nse-india.com By Order of the Board

For Vishnu Chemicals Limited Sd/-

Place: Hyderabad Kishore Kathri Company Secretary Date: 29.01.2021

5:ఎల్85200టిజి1993పిఎల్స్046359 నమోదిత కార్యాలయం: స్టాట్ సెం.సీ-23, రోడు నెం.8, ఫిల్మ్స్ గర్, జూబ్లిహిల్స్, వాదరాబాదీ-500 033 5:040-23396817. ⊅ 5: 040-23314158. ซึ : www.vishnuchemicals.com മ-മയർ : secretarial@vishnuchemicals.net ప్రకటన సమీ (లెప్టింగ్ ఆట్లెగేషన్స్ మరియు డిస్కోజర్ రక్వెర్మెంట్స్) రోగ్యులేషన్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 29 తో చదువుకొనే రెగ్యులేషన్ 47 మరియు అన్ని ఇతర వర్షించు నిబంధనలను అనుసరించి ఇందుమూలముగా తెలియజే యునది ఏమనగా డిసెంబరు 31, 2020తో ముగిసిన మూడవ త్రెమాసికం కొరకు కంపెనీ యొక్క ఆడిట్ చేయన్ స్టాండ్ అలోన్ & కన్నా లిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాలను ఇతర విషయాలతో పాటు పరిశ్లీలయటకు కంపెనీ డైరెక్టర్ల బోర్మ సమావేశం శుత్రవారం, ఫ్యువరి 12, 2021న జరగనున్నదని దయచేసి గమనించలగరు ఈ సమాచారం మరియు తదుపరి వివరాలు కంపేనీ యొక్క వెబ్బెంట్ www.vishnuchemicals.com మరియు కంపెనీ ఈక్విటీ వాటాలు లిస్ట్ అవుతున్న బిఎస్ఇ లిమిటెడ్ మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్బ్రింజ్ ఆఫ్ ఇండియా యొక్క వెబ్ సెట్లు www.bseindia.com www.nse-india.com పై కూడా లభిమంది. బోర్డు ఉత్తర్వుల మేరకు **ఏమ్మ కెమికల్స్ లిమిటెడ్** కౌరకు పదేశం: హైదరాబాద్ సం/- కిషార్ కాతి కంపెనీ ప్రేకటరీ 85 : 29.01.2021

Regd. Office: Plot No.C-23, Road No.8, Film Nagar, Jubilee Hills, Hyderabad - 500 033.

Tel: +91-40-23327723, 66626680, 81, 82, 83 | Fax: +91-40-23314158, 66622225, 23396817. | CIN: L85200TG1993PLC046359